
1 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               Έργο: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ                   (ΔΙΚΤΥΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΝΑΣΥΝΤΑΞΗ)  
ΔΗΜΟΣ ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ             Χρηματοδότηση: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
Αρ.Μελέτης:  1/2018                                     Προϋπολογισμός: 79.998,34 με ΦΠΑ 24% 

Αρ.Πρωτ.: 4448 
 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

Σε συνέχεια της υπ. Αριθμ. πρωτ. 4008/23.9.2020 Προκήρυξης (ΑΔΑΜ : 
20PROC007361758)) και της υπ’ αριθμ. 89/2020 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής 
(ΑΔΑ:ΨΗΟΛΩΞΩ-5Ν7) μετατίθεται η καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών του 
Διαγωνισμού για την κατασκευή του έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ (ΔΙΚΤΥΟ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΝΑΣΥΝΤΑΞΗ)», CPV:45332200-5 (υδραυλικά έργα), προϋπολογισμού 
64.514,79€ μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.,  για την Πέμπτη 22 Οκτωβρίου 2020 και 
ώρα 13:00. Κατ’ επέκτασιν μετατίθεται αντιστοίχως και η ημερομηνία ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης των προσφορών για την Πέμπτη 29 Οκτωβρίου 2020 και ώρα 10:00πμ. 

Κατά τα λοιπά ισχύει ως ακριβώς έχει η ως άνω αναφερθείσα  Προκήρυξη (4008/23.9.2020, 
ΑΔΑΜ : 20PROC007361758) του Διαγωνισμού. 

 

Τζερμιάδων, 13/10/2020 

 

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ 

 

 

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από
KONSTANTINOS MARKOGIANNAKIS
Ημερομηνία: 2020.10.13 12:46:24 EEST

20PROC007467860 2020-10-13


